PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO COM ALTERAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2023
PL Nº 12.047/2023
 OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de assistência médica,
destinadas aos servidores municipais, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as
normas, especificações e exigências contidas no Termo de Referência, que integra o edital.

A Comissão Municipal de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados

que, o edital da licitação foi alterado e republicado, mantendo-se a data da realização da

licitação supramencionada, agendada para ocorrer em 20/9/2023, às 09h30min.

O Edital alterado encontra-se disponível no “site” www.mogiguacu.sp.gov.br.

Mogi Guaçu, 5 de setembro de 2023.

THAÍS SUELEN DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.mogiguacu.sp.gov.br/

		2023-09-05T15:35:06-0300
	THAIS SUELEN DA SILVA